
ANO IV - EDIÇÃO 694 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 02 DE ABRIL DE 2024414

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 

•Altos Para Todos• 
-AÃLTOS 
PARA TODOS 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPO RARIO N' 055/2024 

Contratante: Município d e Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde - SEMUSA 
Contratado(a): MARCOS FELIPE DA SILVA 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de VIGIA. 
Da vlgAncla : De 22 de JANEIRO de 2024 a 31 de D EZEMBRO de 2024 . 

Dotação Orçamentária: 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epítáclo Pessoa 2280, centro. 

Remuneração : 0 (a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM MIL 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 056/2024 

Contratante: Município d e Altos - PI - Secretaria Munlclpal de Saúde - SEMUSA 
Contratado(a): MARIA VITORIA OLIVEIRA ARAUJO 
Objeto: o presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AUXILIAR ADMINISTRATIVQ. 

Da vigência : De 22 de JANEIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024 
Dotação Orçamentária: 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epítáclo Pessoa 2280, centro. 

Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM MIL 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRAIO PE CONTRATO oe TRABALHO TEMPORARIQ N' 057/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúde • SEMUSA 
Contratado(a): ANA MEYRE UMA DE MACEDO 
Objeto : O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exerclcio da 
função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. 
Da vigência : De 02 de FEVEREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024. 
Dotação O rçamentária: 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Rua Epftáclo Pessoa 2280, centro. 
Remuneração : 0(a) contratado (a) receberá m en salmente o valor de A$ 1.412,00 (HUM MIL 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

Prnçn Cônego Honório , 30 - Conlro. CEP: 64.290-oOO f CNPJ: 06.554.79410001 •11 www.nllOS.pf.gov.br 
AltOC . Plau l 

ID: E88C6660EEAC4 

• LTOS 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
•A ltos Para Todos" PARA TODOS 

cf·i =I lk i=i l=l •I•i:.l;J ã ::f 3 li• 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N ' 001 /2024 

Contratante; Município d e Altos - PI - Secretaria Munícipal d e Cultura e Esporte. 
ContratadoCaJ: FRANÇINETO MOURA ARA ÚJO 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de ~ 

Da vigência: De Ql dft FEVEREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço! Av. Nossa Senhora de Fátima. 446, O B , lote 01 . 
Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$1 .412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N• 002/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Cultura e Esporte. 
Contratado(a) : IVO NERES FERREIRA 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exerclcio da 
função de VIG IA 
Da vigência: De 01 de FEVEREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024 
Dotação Orçamentária: 3 .3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fá1ima, 446, Q B , lore 0 1. 
Remuneração : 0(a) contra tado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mAs. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N• 003/2024 

Contr-atante: Município d e Altos - PI - Secretaria Municipal de Cultura e Esporte. 
Contratado(a) : SAMUEL ARAÚJO DE MESQUITA 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exerclclo da 
função de VIGIA. 
Da vlgAncla : De 01 de FEVEREIRO de 2024 a 3 1 de DEZEMBRO de 2024 
Dotaç•o Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço; Av. Nossa Senhora de Fátima. 446. O B. lote 01 . 
Remuneração : O(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

Prnça Cõnego Honório. 30 - Centro . C EP : 64.290·000 / CNPJ: 06.554.79410001 • l 1 www.allM.pi.gov .t>r 
AIIQ$ • Piau í 

tÍI~ DIÁRIO OFICIAL 
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

1D: 44362BEF0D944 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
•Altos Para Todos• 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO N• 001 /2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Finanças. 
Contratado(a): LEOPOLDO PIRES CASTELO BRANCO FILHO 

Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de MOTORISTA. 
Da vigência: De 01 de FEVEREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 446, Q B, lote 01 . 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$1.800,00 (HUM MIL E 
OITOCENTOS REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honório. 30-Cenlro. CEP: 64.290-000 / CNPJ : 06.554.79410001 -1 f www.allos.pi.gov.br 
Ahos · Piaul 

ID: 9617C6D8BF7E4 

• LTOS 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
•Altos Para Todos· PARATODOS 

li jflhf ili i I Oififi 

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 001/2024 

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria Municipal de Agricultura . 
Contratado (a): WALDINAR PEREIRA COSTA 

Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 
Da vigência: De 08 de FEVEREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 446, O B, lote 01. 
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$1.412100 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 002/2024 

Contratante: Munic~io de Altos - PI - Secretaria Municipal de Agricultura. 
Contratado (a): JOAO DAMASIO DE OLIVEIRA NETO 
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da 
função de AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 
Da vigência: De 15 de FEVEREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.00. 
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 446, Q B, lote 01. 
Remuneração: O(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1.412,00 (HUM MIL E 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês. 

Praça Cônego Honório, 30-Cenlro. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554.79410001 -11 www.aHos.pi.gov.br 
Mos -Piaul 


